rrine ".ﬁ.gllﬂi’:ri'l:eric kil N Rep: 10572024 Prot. n. 0000250 del 27052024 - [UOR: SI0002 56 Classif wi2]
. 7 i

2= TUNISS

UNIVERSITA DIPARTIMENTO DI
DEGLI STUDI

i’ | DI SASSARI SCIENZE UMANISTICHE
E SOCIALI

&7 F s D) REGIONE AUTONOMA
DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA
DELLA SARDEGNA

ESIONE . .
ﬁ—?xLic'Aom-zv Coflnar:mato W
dall'Unione europea

Centro Linguistico di Ateneo - CLA
Responsabile: Magda Paola Sanna
clauniss@uniss.it

tel.: +39 079 228763

LA DIRETTRICE

VISTO lo Statuto di Ateneo dell'Universita di Sassari, emanato con Decreto
del Rettore 7 dicembre 2011, n. 2845 (e pubblicato nella Gazzetta
Ufficiale 23 dicembre 2011, n. 298, Serie Generale);

VISTO il Codice Etico e di Comportamento dell’Universita degli Studi di
Sassari aggiornato ai sensi del DPR 81/2023;
VISTO I'’Avviso di Selezione pubblica bandita con Decreto Rep. n. 35/2024

Prot. n. 362 del 26.02.2024 per la formazione di una graduatoria
riservata agli studenti dellUniversita di Sassari per Corsi gratuiti di
lingua inglese, nellambito del progetto INTER.M.O.F. 2.0 - PR
SARDEGNA FSE+ 2021-2027 al servizio della dignita (CUP

J84C23000570006);

VISTO il Decreto Rep. n. 67/2024 Prot. n. 563 del 04.04.2024 con cui e stata
nominata la Commissione giudicatrice della selezione pubblica di cui
trattasi;

VISTO il Verbale seduta preliminare della Commissione Rep. n. 26/2024 Prot.
n. 656 del 18.04.2024;

VISTA la nota Prot. n. 659 del 19.04.2024 con la quale I'Ateneo chiede di

ammettere ai corsi un numero maggiore di candidati per un totale di
240 studenti per ciascuna annualita;

VISTA la nota della Regione Sardegna Prot. n. 682 del 22.04.2024 con la
quale si autorizza I'Universita di Sassari allaumento dei destinatari e
alla rimodulazione del numero degli studenti per classe;

VISTO il Verbale n. 2 della Commissione Rep. n. 40/2024 Prot. n. 858 del
23.05.2024;

ACCERTATA laregolarita delle procedure adottate dalla Commissione giudicatrice

DECRETA
ART.1

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, bandita con Decreto Rep. n. 35/2024 Prot. n.
362 del 26.02.2024, per la formazione di una graduatoria riservata agli studenti dell’Universita
di Sassari per Corsi gratuiti di lingua inglese, nel’ambito del progetto INTER.M.O.F. 2.0 - PR
SARDEGNA FSE+ 2021-2027 al servizio della dignita (CUP J84C23000570006).

Centro Linguistico di Ateneo (CLA) tel. +39 079 229672 — 229741 - 228850 Via M. Zanfarino 53, 07100 Sassari
Universita degli Studi di Sassari clauniss@uniss.it P.IVA e C.F. 00196350904
https://www.uniss.it/cla dip.scienze.umanistiche.sociali@pec.uniss.it



UNISS

UNIVERSITA DIPARTIMENTO DI
311 S J
D Sassant SCIENZE UMANISTICHE
E SOCIALI
ﬁ%ﬁﬂ%fﬁ Rl Cofinanziato ke i
LR dall'Unione europea DELLR SARDEGHA

ART. 2

Sono considerati AMMESSI alla prima annualita dei corsi gratuiti di lingua inglese nell’ambito
del Progetto INTER.M.O.F. 2.0, in partenza a settembre 2024, i primi 240 studenti collocati in
graduatoria.

Risultano AMMESSI CON RISERVA gli studenti dalla posizione n. 241 alla n. 541 e si procedera
allo scorrimento della graduatoria in caso di rinuncia e decadenza da parte degli AMMESSI e in
seguito per la definizione delle classi della seconda annualita dei corsi.

ART.3

La graduatoria ha validita di 24 mesi a far data dall’approvazione atti.

La Direttrice
(Prof.ssa Lucia Cardone)

Lucia
Cardone
27.05.2024
10:52:30
GMT+01:00

Centro Linguistico di Ateneo (CLA) tel. +39 079 229672 — 229741 - 228850 Via M. Zanfarino 53, 07100 Sassari
Universita degli Studi di Sassari clauniss@uniss.it P.IVA e C.F. 00196350904
https://www.uniss.it/cla dip.scienze.umanistiche.sociali@pec.uniss.it



		2024-05-27T11:52:30+0200
	Lucia Cardone




